— 1 —

芜湖市总工会办公室

芜工办„2020‟17 号

★

关于发行“芜湖市职工公园年票”的通知

各县市区总工会，皖江江北新兴产业集中区工会联合会、经济技

术开发区总工会、三山经济开发区总工会、系统工会，行业工会

联合会，驻芜单位工会，直属企业工会：

为推动常态化疫情防控下的我市旅游、影院等企业恢复性增

长和持续性发展，激发市场潜力与活力，促进全市职工身心健康，

更好地服务广大职工，根据省总工会关于在全省工会开展“普惠

服务职工，促进产业健康发展”活动的通知精神，市总工会与安

徽广电传媒产业集团家家购物股份有限公司合作定制“芜湖市职

工公园年票”。现将发行有关事宜通知如下：

— 2 —

一、“公园年票”定制情况

“芜湖市职工公园年票”（以下简称“公园年票”）是市总工会

与安徽广电传媒产业集团家家购物股份有限公司合作定制的，项

目以芜湖当地特色公园和影院、健身场馆为主，办理对象为全市

各类企业、事业、机关单位的工会会员、职工。“公园年票”首批

发行每张定价 200 元，目前已覆盖芜湖市内及周边景区 20 余家、

影院 7 家，单次总门票价值超 2000 元（见附件），并将根据职

工需求和我市文旅项目推出情况，适时动态调整文旅项目，使职

工享受到最大的实惠。后续，还将立足芜湖、扩展周边，定制不

同面值、不同项目的“公园年票”。

二、“公园年票”办理方式

线上办理。“公园年票”在市总工会微信公众号“芜工社”进行

自助申请办理激活（“芜工社”微信公众号二维码附后，可以扫码

进入，亦可在微信“订阅号消息”检索“芜工社”进入）。

线下办理。全市各基层工会统计办理职工人数，前往市职工

服务中心现场办理（芜湖市文化路 34 号），也可通过单位汇款

寄送卡片形式办理，办理咨询电话：0551-65685122。

三、“公园年票”使用方法

职工拥有“公园年票”后，刮开年票密码涂层，在芜湖市总工

会微信公众号“芜工社”内专设的“芜湖市职工公园年票”微信页

面上输入密码激活，激活时需录入个人身份信息和面部信息。职

— 3 —

工出游时，通过直接“刷脸”或身份证验证入园，也可以通过微信

公众号页面生成的二维码扫码入园，不需要带实体卡。

四、“公园年票”经费开支

“公园年票”购买费用可以从工会经费中开支。各基层工会按

照《安徽省基层工会经费收支管理实施办法（试行）》（皖工发

„2018‟3 号）第三章第八条：“基层工会可以用会员会费组织

会员观看电影、文艺演出和体育比赛等，组织会员开展春游秋游，

或向会员发放电影（演出、比赛）兑换券、当地公园年票。兑换

券和年票发放应实名签收，实际结算金额每人每年不超过 300

元。会费不足部分可以用工会经费弥补，弥补部分不超过当年会

费收入的三倍”的规定执行。

五、“公园年票”办理要求

（一）自愿原则。“公园年票”由基层工会根据会员职工自愿

原则，按照《安徽省基层工会经费收支管理实施办法（试行）》

有关规定集中办理；也可由会员职工自愿购买。

（二）加强宣传。全市各级工会要积极宣传我市丰富的文旅

资源，宣传定制工会会员、职工“公园年票”的目的意义，认真组

织集中办理工作，指导职工用好“公园年票”。

（三）严格规范。各基层单位工会要认真遵守有关财务制度，

切实加强对本单位工会经费使用情况的审计监督，按照相关规定

办理。

— 4 —

（此页无正文）

芜湖市总工会办公室

2020 年 12 月 23 日

芜湖市总工会办公室                    2020年 12月 23日印发

— 5 —

附件：

“芜湖市职工公园年票”景区列表及使用说明

序号 景区名称
公园年票会员

免票次数
区域

门票

挂牌价（元）

1 马仁奇峰景区

不限次

繁昌区 98

2 丫山花海石林景区 南陵县 98

3 山水涧花海景区 无为市 40

4 陶辛水韵景区 湾沚区 60

5 恋花湾景区 湾沚区 50

6 鳄鱼湖景区 湾沚区 98

7 香泉温泉
限 6 次

和县 168

8 爱丽茂动物王国 镜湖区 98

9 领冠篮球俱乐部体验课 限 2 次 镜湖区 240

10 奥莱店真人 CS

限 1 次

镜湖区 70

11 奥莱点射箭两组（12 支） 镜湖区 40

12 绿地店 Mini 卡丁车 镜湖区 50

13 酷跳蹦床主题公园 镜湖区 100

14 奥莱店 Mini 卡丁车 镜湖区 50

15 童乐岛海洋球一天畅玩 镜湖区 50

16 娃娃当家积木+沙池一天畅玩（绿地店） 镜湖区 50

17 娃娃当家积木+沙池一天畅玩（奥莱店） 镜湖区 50

18 奇瑞龙山露营地 抵用券 50 元 鸠江区 /

19 中影影城（柏庄店）

影院合计

享受 3 次

免票权益

弋江区 60

20 幸福蓝海影院 弋江区 60

21 中影嘉豪国际影院 鸠江区 60

22 中影嘉豪国际影院 开发区 60

23 沚津影院 湾沚区 60

24 中影嘉莱影院 镜湖区 60

25 中影嘉豪国际影院 繁昌区 60

26 星立方羽毛球培训中心 体育场馆类

合计享受 3 次

免票权益
（提前预约）

鸠江区 50

27 镜湖体育馆羽毛球 镜湖区 50

28 琪琪羽毛球培训中心 鸠江区 50

29 全冠体育培训乒乓球馆 弋江区 50

30 大白鲸海洋公园
8.5 折优惠

（提前预约，

兑换门票）

鸠江区 198

31 方特梦幻王国 鸠江区 238

32 凤凰号邮轮 镜湖区 40

33 鸠兹古镇 鸠江区 80

— 6 —

1.公园年票景区列表：

年票景区以微信平台“芜工社”内公布的签约景区为准，每

年会根据会员合理建议适时调整。

市总工会“芜工社”微信平台二维码：

2.公园年票办理及使用注意事项：

⑴ 持盖有基层工会单位章的公园年票办理信息表（后附），

即可到芜湖市总工会职工服务中心公园年票窗口现场办理，也可

预约上门办理或远程办理服务。

⑵ 现场可接受现金、支票、pos 机（刷卡）、微信、支付

宝，对公转账的支付方式，咨询办理电话：0551-65685122。

⑶ 公园年票办理工作人员根据办理公园年票申请表上的办

理数量发放对应的公园年票。

⑷ 对购票款项不能及时到账的单位工会，现场填写收据信

息及邮寄地址，待乙方收款后，将发票邮寄至对应单位。

⑸ 年票办理用户在激活当日起 365 天有效，办理之日起 3

个月还未激活的，从第 4 个月起自动计算 365天有效期。请广大

会员职工在 3个月内激活使用。

— 7 —

⑹ 由于部分景区承载量有限，避免造成入园游客基数过大

导致的不良体验及保障游客人身安全的需要，请有计划前往预约

景区的会员提前预约以免造成不便。具体预约景区详情可在微信

公众号“芜工社”查看了解。

⑺如个别景区特殊包场活动，入园时间会做出相应调整，例

如景区企业包场期间，会员职工正常入园在短期内会受到影响，

包场期后恢复正常入园。如遇活动具体公告内容，以微信公众号

“芜工社”发布信息为准。

⑻ 年票仅限本人使用（一票一人），同一景区每人每天可

免费刷卡入园 1次（不包括景区内二次销售项目）。

⑼ 咨询及客服：

①会员在使用公园年票过程中，现场遇到任何问题，可随时

拨年票客服中心电话：0551-65685122进行咨询及建议，年票客

服中心会及时处理并 2 小时内积极回复、响应诉求，48 小时内

反馈结果。

②会员在景区遇到紧急问题，可随时拨打景区内电话进行咨

询或投诉，也可联系年票客服中心。

⑽ 不可抗力因素

公园年票如因不可抗力因素导致的用户入园受到影响，将依

据具体影响的期间作出相应的延期。

— 8 —

3.办理信息表

办理“芜湖市公园年票”信息表

办理单位：

办理数量（张）：

开票

信息

发票开具单位名称：

发票开具内容：

纳税人识别号：

地址、电话：

开户行：

账号：

办理单位工会联系人：

联系电话：

办理单位工会盖章：

           日期：

汇 款

信 息

公司名称：家家购物股份有限公司

开 户 行：中信银行合肥蒙城路支行

公司账号：7326310182600123935

办 理

联 系

方 式

此信息表扫描件发至广电集团家家购物公司

咨询办理电话：0551-65685122